

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>projektový</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>3</b>	<b>Rekonstrukce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>a53 056</b>	<b>Rekonstrukce prostor v 1.NP (vlevo) SZPI</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.arch.Petr Kadlčík a53 architekti		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.arch.Petr Kadlčík a53 architekti			
Objednatel	Státní zemědělská a potravinářská inspekce			
Dodavatel	AJ ARNA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	111 076	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	120 832	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	134 927	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		366 835	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		366 835	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		381 835	Ostatní náklady celkem	15 000
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno : Arnošt Jančík	Jméno :
Datum :			Datum : 7.7.2016	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		381 835 Kč
DPH	21,0	%		80 185 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>462 020 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>a53 056 Rekonstrukce prostor v 1.NP (vlevo) SZPI</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>3 Rekonstrukce</b>	projektový	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	57 088	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	6 220	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 724	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 623	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	36 348	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	121	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	794	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	77 444	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	514	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	29 576	0	0	0
783 Nátěry	0	1 110	0	0	0
784 Malby	0	7 165	0	0	0
787 Zasklívání	0	4 228	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	89 844	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	45 083	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 952	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>111 076</b>	<b>120 832</b>	<b>0</b>	<b>134 927</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	231 908	0
Oborová přírážka	0	0,0	231 908	0
Přesun stavebních kapacit		0,0	231 908	0
Mimostaveništní doprava		0,0	231 908	0
Zařízení staveniště	10 000	0,0	366 835	10 000
Provoz investora	0	0,0	366 835	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	366 835	0
Rezerva rozpočtu	5 000	0,0	366 835	5 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>15 000</b>

## Rozpočet

Stavba :	a53 056 Rekonstrukce prostor v 1.NP (vlevo) SZPI	Rozpočet: 1
Objekt :	3 Rekonstrukce	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	6,82	45,00	306,90
2	767586101RT1	Podhled Armstrong,Prelude 24, kazety Perla, tl. 17mm	m2	31,60	1 624,00	51 318,40
3	342266111RT5	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 10 cm <i>před zajištěnými dveřmi:(2,05+0,15)*3,1</i>	m2	6,82 6,82	801,00	5 462,82
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>57 088,12</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00	155,50	6 220,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>6 220,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,00	118,10	4 724,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 724,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
6	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového <i>0,2*1,2*2,2</i>	m3	0,53 0,53	5 365,00	2 832,72
7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00	11,20	33,60
8	968072455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>0,6*1,97*2+1*2,1</i>	m2	4,46 4,46	169,50	756,65
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 622,97</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
9	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm <i>řezání betonové zdi včetně kamenného obkladu:1,1*4+2,15*3 nutno zajistí nepoškození kamenného obkladu kolem otvoru!:</i>	m	10,85 10,85	3 350,00	36 347,50
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>36 347,50</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,49	247,00	121,21
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>121,21</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
11	713134211RL2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana Tyvek VCL <i>nová SDK předstěna:3,1*(2,04+0,15)</i>	m2	6,79 6,79	117,00	794,31
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>794,31</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
12	766001	o/01 - interiérové dveře plné černé, struktura dřeva <i>falcové,bez prahu: protipožární odolnost EW30 DP3-C (dle stávajících):  povrchová úprava - dýha-černě mořená(viditelná struktura dřeva): kování-klika-klika,štítek,viditelné panty-mosazný(zlatý) vzhled: zadlabací zámek a protiplechem pro cylindrickou vložku-systém generá.klíče:  do dřevěné obložkové zárubně-povrchová úprava černě mořená: (viditelná struktura dřeva) polomat: ústí šířky cca.20 cm: rozměr dveří 1000x2100 mm: ks levé:1 ks pravé:1</i>	ks	2,00	18 618,00	37 236,00
13	766002	o/02 - interiérové dveře plné hladké <i>falcové,bez prahu: povrchová úprava barva RAL - bílá mat: kování klika-klika,rozety,viditelné panty - nerez:</i>	ks	2,00	5 374,00	10 748,00

		zadlabací zámek dozický s protiplechem: 1x zámek WC uzavírání: 1x zámek na klíč: do dřevěné obložkové zárubně pro falcové dveře: nátěr zárubně barva RAL - bílá,mat: ústí šířky 100 mm: rozměr dveří 600x1970 mm: ks levé:2				2,00			
14	766421812R00	Demontáž obložení podhledů deskami SDK 4,38*6,74/2	m2	14,76 14,76	82,80		1 222,18		
15	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	419,00		838,00		
16	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00	1 000,00		2 000,00		
17	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	4,00	1 303,00		5 212,00		
18	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	4,00	257,00		1 028,00		
19	54913711.M	KOVANI KLIKA-KLIKA	kus	4,00	690,00		2 760,00		
20	61181321.M	Zárubeň HASIL rámová lakovaná 80x197 cm ke dveřím o/01	kus	2,00	5 765,00		11 530,00		
21	61181500	Zárubeň obložková NORMAL š. 60cm/st. 6-17cm ke dveřím o/02	kus	2,00	2 130,00		4 260,00		
22	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	609,94	1,00		609,94		
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>77 444,12</b>	
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
23	771578012R00	Výplň spáry silikonem zatěsnění uzamknutých dveří:1,14*2+2,1*2 zatěsnění prostupu VZT:0,25*2+0,15*2	m	7,28 6,48 0,80	70,60		513,97		
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>513,97</b>	
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>								
24	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy m.č.021:28,52	m2	28,52 28,52	73,40		2 093,37		
25	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	m2	29,52	931,00		27 483,12		
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>29 576,49</b>	
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>								
26	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	6,00	185,00		1 110,00		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>						<b>1 110,00</b>	
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>								
27	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x 021:3,1*(4,38*2+6,74*2)-2,8*2,4+4,38*6,74	m2	91,75 91,75	14,80		1 357,83		
28	784164112R00	Malba univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	91,75	63,30		5 807,47		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>						<b>7 165,30</b>	
<b>Díl: 787</b>	<b>Zasklívání</b>								
29	787911115PC1	Montáž na sklo fólie neprůhledné výkladec:6,75 dveře:1	m2	7,75 6,75 1,00	220,00		1 705,00		
30	63479020	Fólie na sklo nereflexní kouřová	m2	7,75	315,00		2 441,25		
31	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	40,94	2,00		81,88		
<b>Celkem za</b>		<b>787 Zasklívání</b>						<b>4 228,13</b>	
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								
32	210001	D+M elektroinstalace dle položkového rozpočtu	ks	1,00	89 844,00		89 844,00		
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>						<b>89 844,00</b>	
<b>Díl: M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>								
33	240001	D+M rozvodů VZT dle položkového rozpočtu	ks	1,00	45 083,00		45 083,00		
<b>Celkem za</b>		<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>45 083,00</b>	
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,98	172,00		339,75		
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,65	15,10		417,58		
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,98	210,00		414,81		
37	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,98	116,00		229,14		
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,98	185,00		365,43		

39	97999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	1,98	600,00	1 185,18
<b>Celkem za</b>		<b><i>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</i></b>				<b>2 951,89</b>

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>projektový</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>Stavební řešení</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>a53 056</b>	<b>Rekonstrukce oddělení komunikace v 1.NP</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing.arch.Petr Kadlčík a53 architekti		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.arch.Petr Kadlčík a53 architekti			
Objednatel	Státní zemědělská a potravinářská inspekce			
Dodavatel	AJ ARNA s.r.o		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	159 073	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	256 785	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	355 776	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 000
	ZRN celkem	771 634	Zařízení staveniště	15 000
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	771 634	Ostatní náklady neuvedené	5 000
	ZRN+ost.náklady+HZS	794 634	Ostatní náklady celkem	23 000
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Arnošt Jančík		Jméno :
Datum :		Datum : 7.7.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			794 634 Kč
DPH	21,0 %			166 873 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>961 507 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>a53 056 Rekonstrukce oddělení komunikace v 1.NP</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>1 Stavební řešení</b>	projektový	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	49 576	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 264	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	2 169	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 179	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 440	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	11 756	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	11 220	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 069	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 884	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 366	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 504	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	300	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	150	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	221	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	99 409	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	51 317	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 174	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	11 590	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	50 716	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 277	0	0	0
783 Nátěry	0	2 256	0	0	0
784 Malby	0	19 642	0	0	0
787 Zasklívání	0	6 230	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	187 182	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	168 594	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	50 150	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>159 073</b>	<b>256 785</b>	<b>0</b>	<b>355 776</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			415 858	0
Oborová přírážka			415 858	0
Přesun stavebních kapacit			415 858	0
Mimostaveništní doprava	3 000		415 858	3 000
Zařízení staveniště	15 000		771 634	15 000
Provoz investora			771 634	0
Kompletační činnost (IČD)			771 634	0
Rezerva rozpočtu	5 000		771 634	5 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>23 000</b>

## Rozpočet

Stavba :	<b>a53 056 Rekonstrukce oddělení komunikace v 1.NP</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>1 Stavební řešení</b>	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342091011R00	Zřízení otvoru do 4 m <sup>2</sup> , OK 1x CW, 1x opláštění <i>pro přístup k rozvaděči včetně úpravy ostění:1</i>	kus	1,00 1,00	2 392,00	2 392,00
2	342261212RTX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 6 cm <i>4*(4,28+0,6*2)</i>	m <sup>2</sup>	21,92 21,92	955,00	20 933,60
3	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m <sup>2</sup> <i>m.č.008:2</i>	kus	2,00 2,00	941,50	1 883,00
4	342264051PC1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 2x12,5 mm, bez izolace <i>m.č.008:6,4</i>	m <sup>2</sup>	6,40 6,40	876,00	5 606,40
5	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace <i>2,92*4,66+4*2,53-1,2*2</i>	m <sup>2</sup>	21,33 21,33	780,00	16 635,22
6	55347626	Dvířka revizní se zámkem bílá 600x600 mm	kus	2,00	1 063,00	2 126,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>49 576,22</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7	434311115R00	Výšková úprava stupně z betonu C 20/25 <i>po vybouraném obkladu:1,15+1,24+1,58+1,22+1,1</i>	m	6,29 6,29	360,00	2 264,40
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 264,40</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
8	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká <i>za odstraněnou původní kuchyňskou linkou:0,6*(2,62+0,6+0,42)</i>	m <sup>2</sup>	2,18 2,18	200,00	436,80
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi <i>po vybouraných dveřích do kuchyně:0,5*(1+2,1*2)</i>	m <sup>2</sup>	2,60 2,60	544,00	1 414,40
10	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezí m <sup>2</sup> stek	m <sup>2</sup>	2,57	123,50	317,83
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 169,03</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
11	632411115RT1	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 15 mm samonivelační anhydritový potěr <i>úprava podlah po odstranění nášlapných vrstev:54,8</i>	m <sup>2</sup>	54,80 54,80	240,50	13 179,40
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 179,40</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
12	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m <sup>2</sup> včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 440,00	1 440,00
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>1 440,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>vnitřní práce:57,6</i> <i>venkovní práce:18</i>	m <sup>2</sup>	75,60 57,60 18,00	155,50	11 755,80
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 755,80</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	95,00	118,10	11 219,50
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>11 219,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>4*0,77</i>	m <sup>3</sup>	3,08 3,08	616,00	1 897,28
16	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm <i>m.č.007:4*0,55*3</i>	m <sup>2</sup>	6,60 6,60	76,50	504,90
17	962036992R00	Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	25,20	8,20	206,64
18	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášt.12,5 mm	m <sup>2</sup>	34,40	95,90	3 298,96



19	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm m.č.008+009:0,05*(6,4+7,8)	m3	0,71 0,71	2 465,00	1 750,15
20	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm m.č.012:(0,2+0,1)/2*6,2	m3	0,93 0,93	2 380,00	2 213,40
21	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické m.č.008:4,8 m.č.012:6,2	m2	11,00 4,80 6,20	51,30	564,30
22	965081813RT3	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba nášlap schodnic a podstupnice:0,28*3+0,35+0,44 0,15*(1,15+1,24+1,58+1,22+1,1)	m2	2,57 1,63 0,94	98,20	252,72
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00	11,20	56,00
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2*2+0,9*2	m2	5,00 5,00	265,00	1 325,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>12 069,35</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
25	93631111PC	Zabet. potrubí - prostupu - otvor do 0,25 m2	ks	2,00	500,00	1 000,00
26	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, do tl.60cm	kus	2,00	294,50	589,00
27	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ostění a nadpraží po dveřích do kuchyně:0,5*(1+2,1*2) za odstraněnou původní kuchyňskou linkou:0,6*(2,62+0,6+0,42)	m2	4,78 2,60 2,18	58,00	277,47
28	28613921.A	371000 Trubka PE Geberit d 250 mm prostup pro VZT :2*0,5	m	1,00 1,00	1 018,00	1 018,00
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 884,47</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,58	247,00	2 365,68
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 365,68</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
30	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci kladení na SDK podhled m.č.008:6,4	m2	6,40 6,40	27,30	174,72
31	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce předstěna:4*2,53-1,2*2	m2	7,72 7,72	54,00	416,88
32	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana Jutafol N 110 speciál v příčce:21,92	m2	21,92 21,92	74,20	1 626,46
33	63151401	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 50 mm podhled m.č.008 :6,4*1,05	m2	6,72 6,72	74,20	498,62
34	63151402	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 60 mm předstěna:(4*2,53-1,2*2)*1,05	m2	8,11 8,11	88,80	719,81
35	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	34,36	1,95	67,01
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>3 503,51</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
36	720001	D+M ZTI instalace	ks	1,00	300,00	300,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>300,00</b>
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
37	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	150,00	150,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>150,00</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
38	762522812R00	Demontáž rampy z prken tl. do 50 mm	m2	0,60	367,90	220,74
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>220,74</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
39	766001	o01 - interiérové dveře otevíravé PO 1-kl. plně hladké otevíravé s polodrážkou s prahem: PO EW30 DP3-C: povrchová úprava - dýha dub světlý:	ks	1,00	7 682,00	7 682,00

		kování nerezové,zadlabací zámek pro cylindrickou vložku: do ocel.zárubně do zděné příčky tl.280 mm : nátěr zárubně email bílý,mat: rozměr 900x1970 mm: ks pravé:1		1,00		
40	766002	o02 - interiérové dveře posuvné posuvné před stěnu: plně hladké bez prahu: ocelová kolejnice pro zavěšení křídla,dojezdová lišta: povrchová úprava dýha dub světlý: zadlabací zámek pro cylindrickou vložku: rozměr 1000x2150 mm: ks:1	ks	1,00	10 267,00	10 267,00
41	766003	o03 - interiérové dveře otevíravé 1-kl. plně hladké otevíravé s polodrážkou bez prahu: povrchová úprava - barva bílá: kování nerezové,zadlabací zámek pro cylindrickou vložku: do ocel.zárubně do SDK příčky tl.100 mm : nátěr zárubně email bílý,mat: rozměr 600x1970 mm: ks levé:1	ks	1,00	2 680,00	2 680,00
42	766004	o04 - interiérové dveře otevíravé PO 1-kl. plně hladké otevíravé s polodrážkou s prahem: PO EW30 DP3-C: povrchová úprava - folie tmavě hnědá až černá mat: kování nerezové,zadlabací zámek pro cylindrickou vložku: do stávající ocel.zárubně : nový nátěr zárubně email bílý,mat: rozměr 800x1970 mm: ks levé:1	ks	1,00	7 232,00	7 232,00
43	766005	o05 - interiérové dveře otevíravé 1-kl. plně hladké : povrchová úprava - barva bílá: kování nerezové,zadlabací zámek dozický: do stávající ocel.zárubně : nový nátěr zárubně email bílý,mat: emblém WC: rozměr 600x1970 mm: ks levé:1	ks	1,00	2 130,00	2 130,00
44	766006	T/01 - D+M kuchyňská linka včetně spotřebičů kuchyňská linka s horními skří kami: laminovaná dřevotříska: pohledové strany hladké bílé lamino: pracovní deska bílé lamino: obklad stěny nad prac.deskou - bílá lamin.dřevotř.deska lesklá: vestavěná podstolová lednička: vestavěná mikrovlnka: nerez dřez se sítkovým ventilem 371x456 mm: stojánková dřezová baterie: nerezová podélná madla: LED osvětlení v liště do drážky: schema sestavy v tabulkách truhlářských výrobků: hrubý rozměr 2620x2150 mm: ks:1	ks	1,00	59 500,00	59 500,00
45	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	419,00	1 676,00
46	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	491,50	491,50
47	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00	257,00	1 028,00
48	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	83,20	166,40

49	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	274,50	274,50
50	549146421	Kování Klika-klika nerez mat	kus	4,00	660,00	2 640,00
51	549146451	Bezpečnostní kování Klika-klika nerez mat	kus	1,00	3 346,00	3 346,00
52	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	109,50	109,50
53	61187181	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	147,50	147,50
54	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	38,93	1,00	38,93
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>99 409,33</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
55	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	34,40	147,50	5 074,00
56	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	34,40	33,10	1 138,64
57	767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů	m2	29,20	346,50	10 117,80
58	767585115R00	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m	21,20	56,30	1 193,56
59	767585131R00	Zhotovení otvorů v kazetách pl. do 0,25 m2	kus	5,00	53,00	265,00
60	767586101RT1	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm (kazety) m.č.007:29,2	m2	29,20 29,20	382,00	11 154,40
61	767586204RV3	Podhled minerální Armstrong, hrana MicroLook kazety Perla, tl. 17 mm	m2	29,20	736,00	21 491,20
62	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	504,35	1,75	882,61
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>51 317,21</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
63	771577114RU1	Lišta hliníková přechodová, různá výška podlah profil 55/F, na hmoždinky, š. 35 mm, v. 8 mm	m	3,40	321,50	1 093,10
64	771100010RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace m.č.012+009:6,2+7,8	m2	14,00 14,00	196,00	2 744,00
65	771575014RAB	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm do tmele Unifix 2K	m2	6,20	1 022,00	6 336,40
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>10 173,50</b>
<b>Díl: 772</b>	<b>Kamenné dlažby</b>					
66	772231302R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami tl.3 cm	m	6,29	286,00	1 798,94
67	772231413R00	Obklad stupňů,kamen tvrdý,podstup.deskami tl.3 cm	m	6,29	237,50	1 493,88
68	58387884.A	Nástupnice tl. 3 cm š. do 37 cm	m	6,29	918,00	5 774,22
69	58387897.A	Podstupnice tl. 3 cm do 200 cm	m	6,29	328,50	2 066,27
70	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	111,33	4,10	456,47
<b>Celkem za</b>		<b>772 Kamenné dlažby</b>				<b>11 589,77</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
71	776511810RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 m.č.007-koberec:34,4 m.č.009 2 vrstvy:7,8*2	m2	50,00 34,40 15,60	28,80	1 440,00
72	776520010RAH	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Megalit tloušťky 2,0 mm m.č.009+007:7,8+6,4	m2	14,20 14,20	1 182,00	16 784,40
73	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový m.č.007:34,4+1*0,5	m2	34,90 34,90	931,00	32 491,90
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>50 716,30</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
74	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm do tmele Adesilex P22 kuch.linka:0,6*(1,82+0,42)	m2	1,34 1,34	950,00	1 276,80
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>1 276,80</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
75	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním stávající zárubně:0,25*(0,6+2*2+0,8+2*2)	m2	2,35 2,35	19,70	46,30
76	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email 2x zárubně:0,25*(0,9+2*2+0,6*2+2*2*2+0,8+2*2)	m2	4,73 4,73	170,00	803,25
77	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email	m2	7,60	185,00	1 406,00

	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>2 255,55</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
78	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x stropy 008+009+012:7,8+6,4+6,2 zdi - 007:3,07*(6,6+7,94+0,6*2+2,93+4,66+1,9*2+2,53)-2,8*2,3*2 008:4*(4,36*2+0,6*2+1,7*2) 009:2,62*(2,96*2+2,62*2) 012:4*(3,45*2+3*2+2,35*2)	m2	251,50 20,40 78,18 53,28 29,24 70,40	14,80	3 722,13
79	784164112R00	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	251,50	63,30	15 919,66
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>19 641,79</b>
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				
80	787911115PC1	Montáž na sklo fólie neprůhledné	m2	10,70	220,00	2 354,00
81	63479020	Fólie na sklo, nereflexní neprůhledná 10,7*1,15	m2	12,31 12,31	315,00	3 876,08
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>6 230,08</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
82	210001	D+M rozvody elektro	ks	1,00	187 182,00	187 182,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>187 182,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				
83	240001	D+M rozvodů VZT včetněúpravy ZTI a chladicí jednotky: ks:1	ks	1,00 1,00	168 594,00	168 594,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>168 594,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,41	172,00	1 962,89
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	159,77	15,10	2 412,53
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,41	210,00	2 396,56
87	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,41	116,00	1 323,81
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,41	185,00	2 111,25
89	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádkartonové desky	t	11,41	1 200,00	13 694,61
90	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	11,41	500,00	5 706,09
91	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	11,41	1 200,00	13 694,61
92	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	11,41	600,00	6 847,30
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>50 149,65</b>